
                           
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA  
            GRAD RIJEKA 
               Gradonačelnik 
KLASA: 023-01/17-04/5-89 
URBROJ: 2170/01-15-00-17-22 
Rijeka, 6. 2. 2017. 
 
 

Na temelju članka 3. stavka 2. Odluke o nerazvrstanim cestama („Službene novine 
Primorsko-goranske županije" broj 54/12) te odredbi Zakona o uređivanju imovinskopravnih 
odnosa u svrhu izgradnje infrastrukturnih građevina ("Narodne novine" broj 80/11) Gradonačelnik 
je, 6. veljače 2017. godine, donio sljedeću 
 

ODLUKU 
o izmjeni i dopuni Odluke Gradonačelnika 

(KLASA: 023-01/15-04/55-55, URBROJ: 2170/01-15-00-15-85) 
 
 1. U točki 1. Odluke (KLASA: 023-01/15-04/55-55, URBROJ: 2170/01-15-00-15-85) od 27. 
kolovoza 2015. godine mijenja se tabelarni prikaz čestica na način da isti glasi: 

Redni 
broj 

Katastarska 
općina 

Katastarska  
čestica 

Gruntovna 
općina 

Gruntovna 
čestica Z.k.ul. 

Površina 
služnosti 

m² 
1 Srdoči 970/5 Srdoči 1298/14 4852 6 

2 
 

Srdoči 981/1 
 

Srdoči 
1298/24 4852 10 
1316/4 2464 1 
2084/1 4590 117 

3 Srdoči 981/9 Srdoči 1298/31 2473 4 
4 Srdoči 983/5 Srdoči 1298/19 2347 49 
5 Srdoči 983/8 Srdoči 1298/14 4852 84 

6 

 
 

Srdoči 983/13 

 
 

Srdoči 

1298/13 4594 13 
1298/24 4852 5 
1298/34 2887 47 
1299/2 2760 10 
2084/1 4590 84 

7 
 

Srdoči 1040/2 
 

Srdoči 
1285/7 2464 31 
1299/2 2760 31 

8 
 

Srdoči 1045/1 
 

Srdoči 
1138/4 4658 20 

1285/15 4623 37 
2084/1 4590 151 

9 

 
Srdoči 1070/1 

 
Srdoči 

147 PI 60 
1138/4 4658 339 
1368 10 14 

2084/1 4590 8 
10 Srdoči 1338/8 Srdoči 1363/8 163 27 
11 Srdoči 1339/5 Srdoči 1138/82 4658 27 

12  
Srdoči 1343/3  

Srdoči 
1318/4 4574 59 
1320/4 1207 28 

13  
Srdoči 1344/9  

Srdoči 
1311 4574 3 

1318/4 4574 8 

14  
Srdoči 1345/2  

Srdoči 
1311 4574 74 

1315/5 1207 5 
15 Srdoči 1364/4 Srdoči 1315/5 1207 39 
16  1347/2  1315/5 1207 6 



Srdoči Srdoči 1316/5 2464 14 
17 Srdoči 1348/1 Srdoči 1317/3 1207 42 
18 Srdoči 1353/4 Srdoči 1316/4 2464 3 
19 Srdoči 1353/12 Srdoči 1330/2 3819 138 
20 Srdoči 2957/1 Srdoči 2083/2 2471 18 
21 Srdoči 2965 Srdoči 2965 4936 471 

22 

 
 

Srdoči 856/3 

 
 

Srdoči 

2086 PI 232 
1224/3 1110 14 
1150/5 3851 6 

zgr. 129/1 PI 15 
23 Srdoči 857/3 Srdoči 2085/3 PI 60 
24 Srdoči 857/4 Srdoči 2085/8 4590 3 
25 Srdoči 997/1 Srdoči 1244/11 4534 15 

26 
 

Srdoči 998/8 
 

Srdoči 
1244/1 2082 21 
2085/3 PI 37 

27 Srdoči 1007/2 Srdoči 1230/6 2390 6 

28  
Srdoči 221/37  

Srdoči 
741/37 2963 60 
747/13 2097 57 

29 Srdoči 234/1 Srdoči 721/1 3755 31 

30 
 

Srdoči 240/1 
 

Srdoči 
708/1 3753 71 
721/1 3755 4 
727/1 3751 8 

31 Zamet 861/2 Srdoči 63/2 3320 94 
32 Zamet 862/8 Srdoči 64/12 3320 153 
33 Zamet 862/21 Srdoči 5/721 2805 1 
34 Zamet 867/16 Srdoči 5/721 2805 15 
35 Zamet 5094/3 Srdoči 2098/1 PI 12 
36 Srdoči 1536/2 Srdoči 2098/1 PI 1 
37 Zamet 887/6 Srdoči 51/7 4034 4 

38 
 

Zamet 891/20 
 

Srdoči 
48/18 246 4 
48/39 968 13 
48/49 938 20 

39 Zamet 222/1 Srdoči 2088/1 PI 6 
 2. Zadužuje se Odjel gradske uprave za komunalni sustav za provedbu ove odluke. 
 

GRADONAČELNIK 

   
                                                                              
 

mr.sc. Vojko OBERSNEL 
 
#potpis# 

 
Dostaviti:  
1. Odjel gradske uprave za komunalni sustav, 
n/r Irene Miličević, Željka Vitasa, 
Višnje Mohorovičić i Branislave Dželajlija 
2. Odjel gradske uprave za financije, 2X 
3. Odjel gradske uprave za provedbu dokumenata 
prostornog uređenja i građenje, n/r Ljiljane Buljan 
4. Ured za financijsko upravljanje i kontrole, n/r Nade Gunjača 



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                      www.-rijeka.hr 
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                          E-mail: irena.milicevic@rijeka.hr 
 

                           
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA  
            GRAD RIJEKA 
 
Odjel gradske uprave za komunalni sustav 
Direkcija zajedničke komunalne djelatnosti 
KLASA: 363-01/17-04/6 
URBROJ: 2170/01-02-20-17-1 
 
Rijeka, 02.02.2017. 
 

MATERIJAL ZA GRADONAČELNIKA 
za donošenje  

 
 
 
Predmet:  Vodovod i kanalizacija d.o.o.  

    - osnivanju prava stvarne služnosti na nerazvrstanim cestama radi rekonstrukcije i 
dogradnje sustava odvodnje otpadnih voda na području aglomeracije Rijeka, sustava 
javne odvodnje na području grada Rijeke, podsustav "SRDOČI-GRBCI" 

- izmjena Odluke KLASA: 023-01/15-04/55-55, URBROJ: 2170/01-15-00-15-85, od 
27.08.2015. godine 

 
 

MATERIJAL IZRADILE: 
Branislava Dželajlija 
Višnja Mohorovičić 

 
 
            VODITELJ - RAVNATELJ:           
  Željko Vitas   
 
 
                                               Pročelnik: 
 
                                                                                                Irena Miličević 
 
 

#potpis# 
 
 
 
 

 
 
 



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                      www.-rijeka.hr 
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                          E-mail: irena.milicevic@rijeka.hr 
 

O b r a z l o ž e n j e 
Odlukom Gradonačelnika KLASA: 023-01/15-04/55-55, URBROJ: 2170/01-15-00-15-85, od 

27.08.2015. godine osnovano je pravo stvarne služnosti na nerazvrstanim cestama radi 
rekonstrukcije i dogradnje sustava odvodnje otpadnih voda na području aglomeracije Rijeka, 
sustava javne odvodnje na području grada Rijeke, podsustav "SRDOČI-GRBCI" u korist KD 
Vodovod i kanalizacija d.o.o. Rijeka, Dolac 14 na zemljištu u vlasništvu Grada Rijeke, te je 
sklopljen ugovor, a sve sukladno izdanoj lokacijskoj dozvoli i geodetskom elaboratu - projektu, 
izrađenom od društva Topoing d.o.o. Kastav broj 150-2/14. 
Gradonačelnik je dana 15. veljače 2016. godine donio Odluku o dopuni prije navedene Odluke 
KLASA: 023-01/16-04/6-66, URBROJ: 2170/01-15-00-16-66,  a na temelju zahtjeva Komunalnog 
društva Vodovod i kanalizacija d.o.o. na način da je dopunjen tabelarni  sa nekretninom koja nije 
upisana kao vlasništvo Grada, u naravi čini nerazvrstanu cestu. Sukladno navedeno sklopljen je 
Dodatak I Ugovoru. 

Nadalje, KD VODOVOD i KANALIZACIJA d.o.o. Rijeka, Dolac 14, obratio se, dana 05. 
prosincakolovoza 2016. godine, a koji je konačno upotpunjen i preciziran 11. siječnja 2017. godine 
sa zahtjevom za sklapanje dodatka Ugovoru, na način da se  izmijeni i dopuni sklopljeni Ugovor, 
zbog dodatne promjene trase rekonstrukcije i dogradnje sustava odvodnje otpadnih voda na 
području aglomeracije Rijeka, sustava javne odvodnje na području grada Rijeke, podsustav 
"SRDOČI-GRBCI", te izmjene Elaborata – geodetskog projekta, na način kako slijedi: 

 

- odustanak od slijedećih čestica, obzirom iste više nisu obuhvaćene zahvatom: 
 

 

- povećanje površine služnosti kako slijedi: 
 

Redni 
broj 

Katastarska 
općina 

 

Katastarska 
čestica 

Gruntovna 
općina 

Gruntovna 
čestica 

Zk.ul. Površina 
služnosti 

u m² 

7. Srdoči 984/4 Srdoči 1305/4 2390 1 

23. Kastav 8142/6 Kastav 8142/6 2819 6 

24. Srdoči 856/3 Srdoči 2087/4 PI 7 

  1152 3066 15 

  1147 1351 23 

27. Srdoči 883/1 Srdoči 1341/3 1891 22 

33. Srdoči 239/5 Srdoči 721/1 3755 1 

43 Zamet 892/1 Srdoči 48/9 326 4 



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                      www.-rijeka.hr 
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                          E-mail: irena.milicevic@rijeka.hr 
 

 

- smanjenje površine služnosti kako slijedi: 
 

 

- dopuna za slijedeće čestice: 
 

 
 
Uvidom u izmijenjeni geodetski projekt utvrđeno je da  predložene nove čestice, te čestice kojima 
se povećava površina služnosti u naravi predstavljaju nerazvrstanu cestu na području grada 
Rijeke, te se odnose na trasu koja će obuhvatiti radove rekonstrukcije i dogradnje sustava 
odvodnje otpadnih voda na području aglomeracije Rijeka, sustava javne odvodnje na području 
grada Rijeke, podsustav "SRDOČI-GRBCI".  

Redni 
broj 

Katastarsk
a općina 

Katastarska 
čestica 

Gruntovna 
općina 

Gruntovna 
čestica 

Zk.ul. Površina 
služnosti u 

m² 

4.  
Srdoči 983/5  

Srdoči 1298/19 2347 49 

5.  
Srdoči 983/8  

Srdoči 1298/14 4852 84 

9.  
Srdoči 1045/1  

Srdoči 
1138/4 4658 20 
2084/1 4590 151 

10.  
Srdoči 1070/1  

Srdoči 
1138/4 4658 339 
1368 10 14 

20.  
Srdoči 1353/12  

Srdoči 1330/2 3819 138 

22.  
Srdoči 2965  

Srdoči 2965 4936 471 

24  
Srdoči 856/3  

Srdoči 1224/3 1110 14 

34.  
Srdoči 240/1  

Srdoči 708/1 3753 71 

Redni 
broj 

Katastarska 
općina 

Katastarska 
čestica 

Gruntovna 
općina 

Gruntovna 
čestica 

Zk.ul. Površina 
služnosti u 

m² 

2  
Srdoči 981/1  

Srdoči 1298/24 4852 10 

3  
Srdoči 981/9  

Srdoči 1298/31 2473 4 

6  
Srdoči 983/13  

Srdoči 2084/1 4590 84 

11  
Srdoči 1338/8  

Srdoči 1363/8 163 27 

23  
Srdoči 856/3  

Srdoči 2086 PI 232 

Redni 
broj 

Katastarska 
oopćina 

Katastarska 
čestica 

Gruntovn
a općina 

Gruntovna 
čestica 

Zk.u
l. 

Površina 
služnosti u m² 

23. 
 

Srdoči 856/3 
 

Srdoči 
1150/5 3851 6 

zgr. 129/1 PI 15 



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                      www.-rijeka.hr 
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                          E-mail: irena.milicevic@rijeka.hr 
 

 

 

Slijedom navedenog predlaže se Gradonačelniku Grada Rijeke da donese slijedeću 

 

ODLUKU 
o izmjeni i dopuni Odluke KLASA: 023-01/15-04/55-55, URBROJ: 2170/01-15-00-15-85, od 

27.08.2015. godine 
 

1. U točka 1. Odluke KLASA: KLASA: 023-01/15-04/55-55, URBROJ: 2170/01-15-00-15-85, 
od 27.08.2015. godine mijenja se tabelarni prikaz čestica na način da isti glasi: 

 

 

Redni 
broj 

Katastarska 
općina 

Katastarska  
čestica 

Gruntovna 
općina 

Gruntovna 
čestica Z.k.ul. 

Površina 
služnosti 

m² 

1 Srdoči 970/5 
 

Srdoči 1298/14 4852 6 

2 
 

Srdoči 981/1 
 

Srdoči 
1298/24 4852 10 
1316/4 2464 1 
2084/1 4590 117 

3 
 

Srdoči 981/9 
 

Srdoči 1298/31 2473 4 

4 
 

Srdoči 983/5 
 

Srdoči 1298/19 2347 49 

5 
 

Srdoči 983/8 
 

Srdoči 1298/14 4852 84 

6 

 
 

Srdoči 983/13 

 
 

Srdoči 

1298/13 4594 13 
1298/24 4852 5 
1298/34 2887 47 
1299/2 2760 10 
2084/1 4590 84 

7 
 

Srdoči 1040/2 
 

Srdoči 
1285/7 2464 31 
1299/2 2760 31 

8 
 

Srdoči 1045/1 
 

Srdoči 
1138/4 4658 20 

1285/15 4623 37 
2084/1 4590 151 

9 

 
Srdoči 1070/1 

 
Srdoči 

147 PI 60 
1138/4 4658 339 
1368 10 14 

2084/1 4590 8 

10 
 

Srdoči 1338/8 
 

Srdoči 1363/8 163 27 

11 
 

Srdoči 1339/5 
 

Srdoči 1138/82 4658 27 

12 
 

Srdoči 1343/3 
 

Srdoči 
1318/4 4574 59 
1320/4 1207 28 

13  1344/9  1311 4574 3 



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                      www.-rijeka.hr 
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                          E-mail: irena.milicevic@rijeka.hr 
 

Srdoči Srdoči 1318/4 4574 8 

14 
 

Srdoči 1345/2 
 

Srdoči 
1311 4574 74 

1315/5 1207 5 

15 
 

Srdoči 1364/4 
 

Srdoči 1315/5 1207 39 

16 
 

Srdoči 1347/2 
 

Srdoči 
1315/5 1207 6 
1316/5 2464 14 

17 
 

Srdoči 1348/1 
 

Srdoči 1317/3 1207 42 

18 
 

Srdoči 1353/4 
 

Srdoči 1316/4 2464 3 

19 
 

Srdoči 1353/12 
 

Srdoči 1330/2 3819 138 

20 
 

Srdoči 2957/1 
 

Srdoči 2083/2 2471 18 

21 
 

Srdoči 2965 
 

Srdoči 2965 4936 471 

22 

 
 

Srdoči 856/3 

 
 

Srdoči 

2086 PI 232 
1224/3 1110 14 
1150/5 3851 6 

zgr. 129/1 PI 15 

23 
 

Srdoči 857/3 
 

Srdoči 2085/3 PI 60 

24 
 

Srdoči 857/4 
 

Srdoči 2085/8 4590 3 

25 
 

Srdoči 997/1 
 

Srdoči 1244/11 4534 15 

26 
 

Srdoči 998/8 
 

Srdoči 
1244/1 2082 21 
2085/3 PI 37 

27 
 

Srdoči 1007/2 
 

Srdoči 1230/6 2390 6 

28 
 

Srdoči 221/37 
 

Srdoči 
741/37 2963 60 
747/13 2097 57 

29 
 

Srdoči 234/1 
 

Srdoči 721/1 3755 31 

30 
 

Srdoči 240/1 
 

Srdoči 
708/1 3753 71 
721/1 3755 4 
727/1 3751 8 

31 
 

Zamet 861/2 
 

Srdoči 63/2 3320 94 

32 
 

Zamet 862/8 
 

Srdoči 64/12 3320 153 



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                      www.-rijeka.hr 
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                          E-mail: irena.milicevic@rijeka.hr 
 

33 
 

Zamet 862/21 
 

Srdoči 5/721 2805 1 

34 
 

Zamet 867/16 
 

Srdoči 5/721 2805 15 

35 
 

Zamet 5094/3 
 

Srdoči 2098/1 PI 12 

36 
 

Srdoči 1536/2 
 

Srdoči 2098/1 PI 1 

37 
 

Zamet 887/6 
 

Srdoči 51/7 4034 4 

38 
 

Zamet 891/20 
 

Srdoči 
48/18 246 4 
48/39 968 13 
48/49 938 20 

39 
 

Zamet 222/1 
 

Srdoči 2088/1 PI 6 

 
 

2. Zadužuje se Odjel gradske uprave za komunalni sustav za provedbu ove Odluke. 
 
 
 
 
 
 
 


	089 22 ViK-Izmjena i dopuna Srdoči-Grpci
	VIK- Izmjena i dopuna Srdoči-Grpci
	R E P U B L I K A   H R V A T S K A
	PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA
	GRAD RIJEKA



